
      Nemocnice Nymburk s.r.o. 

Boleslavská třída 425/9 

  288 01 Nymburk 

           IČ: 28762886 

   DIČ: CZ28762886 

  www.nemnbk.cz 

 
VZ14/2022        

 
Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace č. 2 

k veřejné zakázce malého rozsahu  
„Dodávky jednorázových rukavic pro Nemocnici Nymburk s.r.o.“ 

 

 

Vážení účastníci,  

zadavatel dne 01. 09. 2022 obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK žádost o vysvětlení 

zadávací dokumentace v tomto přesném znění:  

 

„Dobrý den, Zadavatel požaduje u rukavic nitril testování dle normy ASTM F 1671, která je totožná s 
normou ISO 16604. 

Norma ASTM F 1671 je určena spíše pro americký trh, norma ISO 16604, dle které se testuje těsnost proti 
virům v normě EN 374-5, je určena pro evropský trh a dle této normy notifikované orgány samozřejmě 
testují. Norma ISO 16604 je vyznačena v Prohlášení o shodě, které přikládáme. 

Bude zadavatel akceptovat u rukavic nitril normu ISO 16604?“ 

 

 

K výše uvedené žádosti o vysvětlení (dotazu) poskytuje zadavatel tuto odpověď: 

 

Zadavatel bude akceptovat u rukavic nitril normu ISO 16604 ve smyslu ustanovení, které si zadavatel 

vyhradil v technické specifikaci, a to, že umožňuje použití i jiných, kvalitativně a technicky rovnocenných 

řešení, které budou splňovat požadavky na předmět plnění veřejné zakázky. 

 

 

 

 

V Nymburce dne 02. 09. 2022 

 

Bc. Jana Ďuranová 

administrátorka veřejných zakázek 

http://www.nemnbk.cz/

